（第６号様式）
北海道景観づくりサポート企業 取組状況報告書

                                                       令和５年４月２６日

  北 海 道 知 事  様

                                 登録番号 第０００６２号
                                 名  称 村井建設株式会社

代表者名 代表取締役 村井 順一

 北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第１１条の規定により、取組状況を
報告します。

項   目 花や樹木を育てる活動

期   間 ２０２２年５月〜１０月

取組概要

新型コロナウイルス感染防止のため植樹祭が開催されず。

項   目 地域の質を高めるための取組

期   間 ２０２２年５月～２０２２年１１月

取組概要

「鉄北西部第一地区」連合町内会の事情により、清掃活動が実施されな

かった。

注）内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料（写真、報道記事の写しなど）が

あれば添付してください。

（第６号様式）
北海道景観づくりサポート企業 取組状況報告書

                                                       令和５年４月２６日

  北 海 道 知 事  様

                                 登録番号 第０００６２号
                                 名  称 村井建設株式会社

代表者名 代表取締役 村井 順一

 北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第１１条の規定により、取組状況を
報告します。

項   目 花や樹木を育てる活動

期   間 ２０２２年９月１日

取組概要

釧路市阿寒町徹別地区で下草刈りを行った。

項   目 景観資源の維持保全活動

期   間 ２０２２年９月２日

取組概要

新釧路川の鳥取橋から釧路大橋間の両岸河川敷の清掃を実施。

注）内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料（写真、報道記事の写しなど）が

あれば添付してください。